
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 augustus 2009, nummer 126; 
 
overwegende dat de jeugd behoefte heeft aan sport en spelvoorzieningen in de openbare ruimte in de kern 
Dalfsen; 
 
gelet op het feit dat het (afhankelijk van de locatie) nog wel een paar jaar kan duren voordat een definitief 
meersportenplein gerealiseerd kan worden; 
 
gezien de middelen die de raad heeft gereserveerd voor het meersportenplein; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

- in te stemmen met het plan om tijdelijk een skatebaan op het plein voor het gemeentehuis en een 
interactieve voetbalmuur op het grasveld bij de Bruinleeuwstraat te plaatsen. 

 
- hier de bij de voorjaarsnota 2008 beschikbaar gestelde € 75.000 voor in te zetten. 

 
- een voorstel voor het definitieve meersportenplein af te wachten 

 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 28 september 
2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


